
UCHWAŁA NR XX/83/2025 
RADY GMINY PIONKI 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Radomskiemu, przeznaczonej na bieżące koszty 
działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Pionkach 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Pionki uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Pionki pomocy finansowej Powiatowi Radomskiemu z przeznaczeniem na 
pokrycie części wydatków bieżących związanych z prowadzeniem Warsztatów Terapii Zajęciowej w Pionkach. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
gminy na 2025 rok, w wysokości 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Radomskim a Gminą Pionki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Mróz 

Uzasadnienie  
Projekt uchwały Rady Gminy Pionki w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Radomskiemu na 
pokrycie części wydatków bieżących związanych z prowadzeniem Warsztatów Terapii Zajęciowej w Pionkach dla 
podopiecznych z terenu Gminy Pionki. Mając na uwadze pomoc osobom niepełnosprawnym w spełnianiu swoich 
potrzeb, aby mogły uczestniczyć w życiu społecznym na równi z innymi osobami, uznaje się za zasadne udzielenie 
pomocy w wysokości 5.000,00 zł (słownie pięć tysięcy złotych 00/100). Zgodnie z treścią art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych z budżetu może być udzielona pomoc finansowa dla innych 
jednostek samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej. W związku z tym konieczne jest podjęcie odrębnej 
uchwały w sprawie udzielenia pomocy oraz upoważnienia Wójta Gminy do podpisania stosownej umowy w tym 
zakresie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 865C3848-72D2-41D9-AB31-2889852DED2B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/83/2025 RADY GMINY PIONKI z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


